
UCHWAŁA NR XXIV/249/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Łodygowice nieruchomości oznaczonej nr 6511/9 
położonej w Łodygowicach na mienie komunalne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)., art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2243)

Rada Gminy Łodygowice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatnie nabycie na własność Gminy Łodygowice nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 6511/9 o pow. 3,7770 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Żywcu 
Księga Wieczysta nr BB1Z/00038266/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 3E326DD4-2D8D-4BE0-9A5A-20B7511112D4. Podpisany Strona 1




